
UCHWAŁA NR X/78/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadań z zakresu zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) oraz art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„opracowania dokumentacji technicznej dla budowy ścieżki rowerowej/ścieżki pieszo- 
rowerowej/chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2400P na odcinku od Rokietnicy do Soboty”.. 

2. Zmienia się § 1 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„budowy ścieżki rowerowej/ścieżki pieszo- rowerowej/chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2400P 
na odcinku od Rokietnicy do Soboty”.. 

3. Zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Przejęcie zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w celu realizacji projektu 
Rozbudowy drogi powiatowej nr 2400P polegającej na budowie ścieżki rowerowej/ścieżki pieszo- 
rowerowej/chodnika od Rokietnicy do Soboty, nastąpi na podstawie porozumienia pomiędzy Gminą 
Rokietnica a Powiatem Poznańskim.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LVI/467/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AA12FD-0D20-431B-B526-F69A2D9CC918. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/78/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 30 września 2024 roku 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadań z zakresu 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi 
 
 
Ze względu na koncepcję ścieżki rowerowej, zagospodarowanie przestrzenne, wynik konsultacji 
społecznych oraz uwarunkowania środowiskowe projekt koncepcji budowy ścieżki został podzielony 
na etapy. W związku z powyższym realizacja budowy ścieżki do 2027 roku będzie na odcinku od 
miejscowości Rokietnica do miejscowości Sobota.  
W związku z tym, że droga nr 2400P leży w zarządzie Powiatu Poznańskiego zgodnie z art. 8 ust. 2a 
pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 
Gmina może przejąć zadanie z zakresu zarządzania drogami od Powiatu na mocy porozumienia z 
Powiatem na podstawie Uchwały Rady Gminy Rokietnica. 
 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AA12FD-0D20-431B-B526-F69A2D9CC918. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/78/2024 
Data dokumentu 2024-09-30 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego 

zadań z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi 
Identyfikator dokumentu C6AA12FD-0D20-431B-B526-F69A2D9CC918 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1522973005 
Numer seryjny 25B8AC5B513FDDDAD1AC493133B2EC8CDFC53791 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.10.2024 10:57:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AA12FD-0D20-431B-B526-F69A2D9CC918. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/78/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




